生产厂家：虎林市天

谷米业有限公司 

一级 118.00 无 

2 面粉 25 KG 老牛牌 

产地：陕西省宝鸡市 

生产厂家：陕西老牛

面粉有限公司 

一级 108.00 无 

3 
食用菜籽

油 
16.4 L 金汉皇 

产地：陕西汉中 

生产厂家：城固县泰

华油脂化工有限责任

公司 

二级 220.00 无 

4 售后服务 / / / / / / 

5 
运输费和

保险费 
/ / / / / / 

6 其他 / / / / / / 

投标报价 
大写：肆佰肆拾陆元整 

小写：446.00 元 

注：1.如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。 

2.如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。 

3.投标报价为米、面、油单价的总价之和。 

4.保留两位小数。 

法定代表人或被授权人(签字或盖章):            

日期：2025年 8月 28日